
Kuzey Kıbrıs Turkcell’den ödeme kolaylığı 

 

FATURAMA ÖDEMEK 

ÇOK DAHA KOLAY 

 

Kuzey Kıbrıs Turkcell aboneleri, artık tüm ödemelerini yurdun dört 

bir yanındaki ödeme merkezlerinden yapabilecek. Kuzey Kıbrıs 

Turkcell İletişim Merkezleri’nden (KİM) nakit ve kredi kartı ile fatura 

tahsilat hizmeti başladı.  

 

Aboneler, yurt genelindeki 14 noktada nakit ve kredi kartlarıyla fatura 

ödeyebilecek; ayrıca pekçok işlemini de bu noktalardan yapabilecek 

 

Kuzey Kıbrıs Turkcell İletişim Merkezleri’nden (KİM) nakit ve kredi kartı ile fatura 

tahsilat hizmeti başladı. 

Kuzey Kıbrıs Turkcell İletişim Merkezleri’nde yeni başlayan uygulama ile yurt içinde 

14 noktada nakit ve kredi kartlarıyla fatura ödenebilecek. 
Bu iletişim merkezlerinden abonelik, Kuzey Kıbrıs Turkcell'e geçiş, numara değişikliği, 

telefon rehberi kopyalama gibi abonelerin ihtiyaçlarına yanıt veren pekçok işlem de 

yapılabilecek. 
 

Ödeme kolaylığı 
 

Kuzey Kıbrıs Turkcell'in abonelerine sağladığı ödeme kolaylığı KİM noktalarında numara 

değişikliği, telefon rehberi kopyalama, abonelik, Kuzey Kıbrıs Turkcell'e geçiş gibi pek çok 

işlem yapılabilecek.  

KKTC’de ilk kez bir GSM operatörünün hayata geçirdiği bu sistem sayesinde Kuzey Kıbrıs 

Turkcell aboneleri, nakit olarak ve kredi kartlarıyla KİM’lerden online (çevrimiçi) olarak ödeme 

de yapabilecek. 

KİM’lerden nakit veya kredi kartı ile ödemenin yanı sıra, Faturalı Hat Aboneliği, Yeşil Kart’tan 

Faturalı Hatta Geçiş, Diğer Operatör’den Kuzey Kıbrıs Turkcell’e Geçiş, Numara Değişikliği, 

Sim-Kart Değişikliği, Tarife İşlemleri, Yeşil Kart İşlemleri, Servis Açma-Kapama (uluslarası 

görüşme-roaming servisi- e-fatura- rehber vs…), Pin-Puk Bilgileri, Cihaz Kampanyası 

satışları, Mobil İnternet Abonelikleri, İnternet Paketleri Satışı, Kontör Satışı, Telefon Rehberi 

Kopyalama, Hızlı Telefon Şarj etme gibi işlemler de yapılabiliyor. 

 

Ödeme ve işlem yapılabilecek KİM noktaları 
 



Lefkoşa; Dereboyu'nda Kaner, Kızılay'da Airtech, Sarayönü’nde Sarpkan, Küçük Kaymaklı 

Terminal yanında Senkron , , Ercan Havalimanı'nda Sarpkan  

Gazimağusa;'DAÜ Öğrenci İşleri karşısında  Dostel Extra,  Gülseren Yolu'nda Matahaşu, 

Sakarya'da Sarpkan  

Girne; Belediye Binası karşısında Nexsis, Bedrettin Demirel Caddesi'nde TPS; 

Güzelyurt;'Terminal yanında Çınar,  

Yeni Erenköy; Köy merkezinde Dinçalp,  

İskele; Ozi Elektronik.  


